RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 24/2020.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso das prerrogativas que lhe confere,

comunica aos interessados e torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

N° 07/2020, publicado no Site da Prefeitura Municipal de São Jorge do Ivaí – PR, no dia 31 de

julho de 2020, para readequar e excluir itens 3.1 e 4.1.5.4.

Sendo assim:  FICAM EXCLUIDOS OS ITENS 3.1 (página 02) E 4.1.5.4 (página 05) DO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 07/2020.

 Tendo em vista que a readequação não prejudica a elaboração da Proposta de Preços

manter – se – a sessão marcada para às 9h do dia 21 de agosto de 2020.

 O novo edital com as devidas alterações se encontra disponível no site da Prefeitura

Municipal de São Jorge do Ivaí (http://www.pmsjivai.pr.gov.br/).

Para maiores esclarecimentos licitacao@pmsjivai.pr.gov.br ou (44) 3243 – 1157.

São Jorge do Ivaí, 12 de agosto de 2020.

__________________________________
Bruna Dayelli Piorneda Araujo

Presidente da C.P.L

http://www.pmsjivai.pr.gov.br/
mailto:licitacao@pmsjivai.pr.gov.br